
ZAPRASZAMY NA GMINNE ŚWIĘTO PLONÓW - 26.08.2018 KRZYŻOWA
Wtorek, 07. Sierpień 2018 12:31

Serdecznie             zapraszamy na Dożynki Gminne, które odbędą się w niedzielę 26            
sierpnia 2018 r. o godz. 13.00 na terenie Fundacji  „Krzyżowa” dla             Porozumienia    
        Europejskiego . Na
wspólne dziękczynienie za zebrane plony i wspólne  świętowanie serdecznie zapraszają Wójt    
        Gminy Świdnica Teresa              Mazurek, sołectwo Witoszów Dolny, Gminny Ośrodek
Kultury              Sportu i Rekreacji oraz             Fundacja „Krzyżowa” dla  Porozumienia
Europejskiego.  
 

Gminne              Święto Plonów rozpocznie             uroczysta Msza św. polowa na  schodach
pałacu w Krzyżowej. Następnie           korowodem dożynkowym            delegacje sołectw
przejdą na plac, gdzie odbędzie się dalsza            część dożynek. – Każdego             roku
mieszkańcy naszej  gminy, zaskakują nas swoją             pomysłowością i             
oryginalnością  przy             wykonaniu wieńców              dożynkowych, straganów, czy
kulinarnych potraw. Mam              nadzieję, że podobnie jak w             roku ubiegłym wszystkie
33  sołectwa zaprezentują swoje             przepiękne bochny chleba              i wieńce
dożynkowe. Będą one dowodem podziękowania i uznania              dla wszystkich            
pracujących w rolnictwie             i  na             rzecz rolnictwa –             mówi wójt gminy            
Teresa Mazurek.

Podczas trwania dożynek  zostaną           rozstrzygnięte           konkursy: na najładniejszy 
wieniec dożynkowy, stragan           dożynkowy. Cenne nagrody            rzeczowe czekają na
uczestników kolejnej edycji Świdnickiego            Łokcia, którego           organizatorem jest
tygodnik Wiadomości  Świdnickie.

Równie atrakcyjnie  zapowiada się           część artystyczna           dożynek. Jako  pierwszy na
scenie wystąpi Zespół Ludowo           Estradowy            "Mokrzeszów", który wspólnie z
Zespołem „Ale Babki”            zaprezentuje           Misterium Chleba. Następnie usłyszymy 
"Rozśpiewane Dzieciaki z           Gminy Świdnica"           oraz  "Kądziołeczki", "Stokrotki", zespół
"A to Heca", "ZPiT Bystrzyca".            Gwiazdą tegorocznych           dożynek będzie występ
Tercetu  Egzotycznego.
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